
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«23» января  2019 г.                             № 139 
г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в схему 

 размещения рекламных конструкций 

 на территории муниципального 

 образования город Полярные Зори 

 с подведомственной территорией 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», 

«Порядком предварительного согласования схем размещения рекламных 

конструкций и вносимых в них изменений на территории Мурманской области, 

утвержденных постановлением Правительства Мурманской области», 

утвержденном постановлением Правительства Мурманской области от 

20.12.2013 г. № 752-ПП и на основании заключения Министерства строительства 

и территориального развития Мурманской области о предварительном 

согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории 

муниципального образования г.Полярные Зори с подведомственной территорией 

(изложенной    в      новой       редакции)       от        16.01.2019    №  07-05/114-ЛК   

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией, утвержденную постановлением администрации г.Полярные Зори от 

10.06.2014г. № 672 (в редакции постановления от 29.02.2016г. № 223) изменения, 

изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 



 2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

   

Глава муниципального образования                                                       М.О.Пухов 

            г.Полярные Зори 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


